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Kwas foliowy może zmniejszać częstotliwość
migren
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Spożywanie większej ilości produktów bogatych
w kwas foliowy, jak szpinak czy jarmuż, może sprawić, że migreny będą rzadsze - informuje
pismo "Headache".

Naukowcy z Queensland University of Technology w Australii analizowali wpływ kwasu foliowego
spożywanego w warzywach, a nie w suplementach, w grupie 141 kobiet cierpiących na migrenę
z aurą. Wpływ diety był badany, zanim w Australii wprowadzono obowiązek wzbogacania mąki
kwasem foliowym.

 

Badacze zaobserwowali, że kobiety, których dieta była bardziej bogata w kwas foliowy cierpiały na
ataki migreny rzadziej. Wcześniejsze badania wykazały podobną zależność w przypadku
suplementów zawierających kwas foliowy - ich przyjmowanie było związane ze złagodzeniem
objawów migreny.

 

Kwas foliowy jest szczególnie ważny dla kobiet w ciąży, gdyż zmniejsza ryzyko wad układu
nerwowego u dzieci i zapobiega rozszczepowi kręgosłupa.

Źródło: www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/23069.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
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